

COLEGIO DE ABOGADOS DEL DEPARTAMENTO JUDICIAL DE MORENO - GENERAL RODRÍGUEZ

Convocatoria a Asamblea General Ordinaria

Moreno, 21 de abril de 2019.-

VISTO:

Lo normado por los artículos 38 y 40 de la ley 5177 y 82 del Reglamento de Funcionamiento de los Colegios de Abogados Departamentales.

Y CONSIDERANDO:

Que como lo mandan las normas citadas y el art. 83 del Reglamento, y en su cumplimiento este Consejo Directivo del Colegio de Abogados del Departamento Judicial de Moreno – General Rodríguez, conforme lo resuelto en Reunión de Consejo del día 21 de abril de 2023 (Acta Nº 168)

RESUELVE:

- 1) CONVOCAR A ASAMBLEA GENERAL ORDINARIA para el día 19 de mayo de 2023 a las 17 horas y a las 18 horas el segundo llamado, en la sede colegial sita en Concejal Alberto Rosset 341 entre las calles Avenida Victorica y 1er. Teniente Camilli de Moreno.
- 2) PUBLICAR EDICTOS (art. 40 de la ley 5177) en un diario de cada una de los partidos que conforman el Departamento Judicial, Moreno y General Rodríguez, por UN DIA (Diarios La Acción de Moreno y La Hoja de General Rodríguez respectivamente)
- 3) EXHIBIR la presente convocatoria en los locales del Colegio y en los organismos de justicia del Departamento Judicial de Moreno y de General Rodríguez.
- 4) DETERMINAR EL SIGUIENTE ORDEN DEL DIA:
 - a) Designación de dos abogado/as para firmar el acta.
 - b) Consideración de la Memoria, Balance y Presupuesto de Gastos y Recursos.

Dr. Diego Cristian Souto Secretario Dr. Eduardo G. Sreider
Presidente